
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ABAD IRAZUSTA, ESTHER ****9847** N 35,000 65,00030,000

2 ACIOLI PEDROSA, ANA MARGARETE ****5122** N 24,500 54,50030,000

3 ACOSTA DIEZ, MARIA ****5567** N 43,500 73,50030,000

4 ACOSTA RODRIGUEZ, ZAIRA ****4561** N 25,000 55,00030,000

5 ADRIAN DEL RIO, LETICIA ****9164** N 19,000 49,00030,000

6 AGUADO DE PAZ, NURIA PATRICIA ****4340** N 37,250 67,25030,000

7 AGUERA FONT, FRANCISCO JOSE ****1756** N 60,500 90,50030,000

8 AGUERA LEIVA, NOEMI ****1517** N 0,000 0,0000,000 ***

9 AGUILAR HUERTA, OLGA ****4381** N 53,000 83,00030,000

10 AHIJADO CAÑIZARES, PATRICIA ****9323** N 34,250 64,25030,000

11 AIZENSZTAIN RAJMILCHUK, EVA DORA ****5213** N 0,000 30,00030,000

12 ALAMEDA PITA DA VEIGA, MARIA ****2918** N 4,750 34,75030,000

13 ALBA GAGO, ISABEL ****6366** N 4,500 16,50012,000

14 ALBERDI JERONIMO, ENRIQUE MARIA ****9566** N 0,000 0,0000,000 ***

15 ALCALA DEL OLMO GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES ****0753** N 45,750 75,75030,000

16 ALCAMI JAUNZARAS, MARIA DESAMPARADOS ****3192** N 0,000 0,0000,000 ***

17 ALCANTARA DIAZ, MYRIAM SOLEDAD ****5062** N 24,000 54,00030,000

18 ALCARAZ GARCIA, M. CARMEN ****0907** N 0,000 0,0000,000 ***

19 ALEJOS RAMIREZ, LUIS EDUARDO ****1426** N 11,375 18,2756,900 ***

20 ALEN CORDERO, EVA MARIA ****8033** N 22,250 52,25030,000

21 ALESON ANDRES, ANA ****0320** N 13,750 43,75030,000 ***

22 ALEZA SIERRA, MARIA TERESA ****9265** N 34,000 64,00030,000

23 ALFARO LEON, GISELLA LILIANA ****2319** N 21,750 51,75030,000

24 ALFEREZ RODENAS, ANA REGINA ****1252** N 51,250 81,25030,000

25 ALIAGA GUTIERREZ, LAURA ****0770** N 35,250 56,75021,500

26 ALMAGRO ARENILLAS, ANDREA GEMMA ****6359** N 0,000 0,0000,000 ***

27 ALMOGUERA CANTOS, IRENE ****9196** N 0,000 0,0000,000 ***

28 ALONSO MELERO, MARIA ROSA ****3518** N 20,500 50,50030,000

29 ALONSO TORRES, LINDA YAMILE ****0287** N 20,000 50,00030,000

30 ALVA GARCIA, PATRICIA ****3858** N 19,750 49,75030,000

31 ALVAREZ ARAGONESES, YULKY ****6596** N 14,000 44,00030,000 ***

32 ALVAREZ ASENJO, LAURA P ****7118** N 0,000 0,0000,000 ***

33 ALVAREZ BENEDICTO, REBECA ****2666** N 12,500 42,50030,000 ***

34 ALVAREZ CAMBRONERO, SONIA ****1503** N 25,750 55,75030,000

35 ALVARO FERNANDEZ, MARIA TERESA ****9747** N 28,375 58,37530,000

36 ALZATE GALLEGO, JULIANA ****6407** N 26,000 56,00030,000

37 ANADON GONZALEZ, MARIA ****4554** N 11,000 41,00030,000 ***

38 ANDRADE SOTO, MARY CARMEN ****2995** N 11,625 41,62530,000 ***

39 ANTA SANCHEZ, ANA BELEN ****9093** N 27,000 47,50020,500

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO

Medicina Familia Atención Primaria
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40 APARICIO DE CASTRO, RUTH ****6598** N 12,750 37,25024,500 ***

41 APARICIO MARBAN, MARTA INES ****2438** N 44,250 74,25030,000

42 APARICIO RAMOS, EMILIO JOSE ****0448** N 13,500 43,50030,000

43 APELLANIZ APARICIO, BORJA ****2710** N 7,250 37,25030,000

44 ARANA ZUMAQUERO, MARIO ****0695** N 26,000 56,00030,000

45 ARANDA RODRIGUEZ, GUADALUPE PINO ****1001** N 38,250 68,25030,000

46 ARAÑOZ SEGUI, IRINA DE LAS MERCEDE ****0210** N 28,000 58,00030,000

47 ARBOCCO MORALES, FABIOLA MARIA ****6084** N 0,000 0,0000,000 ***

48 ARCE LOSA, ESTIBALIZ ****4230** N 13,750 43,75030,000 ***

49 ARELLANO BORREGUERO, BELEN ****5363** N 0,000 0,0000,000 ***

50 ARENAS GONZALEZ, SONIA MARIA ****3589** N 53,000 83,00030,000

51 ARIAS DE SAAVEDRA CRIADO, MARIA ISABEL ****8980** N 0,000 0,0000,000 ***

52 ARIAS SEVILLA, SILVIA ****2620** N 3,250 33,25030,000 ***

53 ARIAS TOBEÑA, LIDIA ****4559** N 30,250 60,25030,000

54 ARIAS VEGA, MARIA RAQUEL ****9142** N 36,625 66,62530,000

55 ARRAIZ RAMIREZ, AROA ****2202** N 0,000 0,0000,000 ***

56 ARRANZ DE LA CERDA, AURORA ****6867** N 27,000 57,00030,000

57 ARREDONDO HORTIGÜELA, OLGA ESTEFANIA ****1228** N 7,750 37,75030,000 ***

58 ARRIBAS GARCIA, MARIA DE LA PAZ ****4320** N 12,750 42,75030,000

59 ARROYO MASSANA, MARIA ANGELES ****4320** N 0,000 0,0000,000 ***

60 ARTOLA IRAZABAL, BEGOÑA ****3194** N 24,500 54,50030,000

61 ATARES VICENTE, REGINA ****5042** N 17,500 47,50030,000

62 AYCART MARSA, MARIA SANDRA ****9667** N 18,875 48,87530,000

63 AYMERICH TRENOR, ELENA ****0567** N 57,250 87,25030,000

64 AYUSO CARPENA, ISABEL ****9181** N 67,000 97,00030,000

65 AZAGRA CALERO, ALICIA ****8973** N 10,500 40,50030,000 ***

66 AZAHARES ROMERO, LUIS ENRIQUE ****7015** S 53,500 83,50030,000

67 BAEZA MONEDERO, VIRGINIA MARIA ****2782** N 34,250 64,25030,000

68 BAILLO PEÑA, IDOIA ****8421** N 16,750 39,85023,100

69 BAJO AYUSO, LUIS ALBERTO ****2844** N 49,750 79,75030,000

70 BALGA DIAZ, JANET ****9959** N 13,750 43,75030,000

71 BALLEGA TORRES, LORENA ****4718** N 3,500 24,70021,200

72 BALLESTEROS ALCALDE, TAMARA ****5357** N 6,250 36,25030,000

73 BANDRIVSKA BILINSKA, LESYA ****1107** N 20,500 50,50030,000

74 BAÑOS MORRAS, ESTRELLA DE LA VEGA ****6735** N 0,000 0,0000,000 ***

75 BARAHONA RODRIGUEZ, MARIA TERESA ****9219** N 0,000 0,0000,000 ***

76 BARAHONA RONDON, LUCIA ****0848** N 0,000 0,0000,000 ***

77 BARBA APORTA, IRENE ****3582** N 10,750 40,75030,000

78 BARO ALVAREZ, RAQUEL ****8654** N 13,500 43,50030,000 ***
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***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO
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79 BARO PATO, OSCAR ****1443** N 20,750 50,75030,000

80 BARRANCO BLANCO, TANIA ****0117** N 0,000 0,0000,000 ***

81 BARRETO MUÑOZ, LUZ AMERICA ****4625** N 28,500 44,10015,600 ***

82 BARROSO CANO, DAVID ****2617** N 0,000 0,0000,000 ***

83 BARROSO CARBAJO, MARIA ****8324** N 16,000 46,00030,000 ***

84 BASANTA ORTEGA, MARIA LUISA ****5625** S 31,250 61,25030,000

85 BASOCO LIZANA, SILVIA ****3305** N 0,000 0,0000,000 ***

86 BAULUZ DEL RIO, ANA PILAR ****1120** N 65,625 95,62530,000

87 BAYONA PEREZ, M. ISABEL ****9247** N 45,250 75,25030,000

88 BAZA VILARIÑO, JOSE MANUEL ****1782** N 61,000 91,00030,000

89 BEDERA PEREZ, ELENA ****9256** N 0,000 0,0000,000 ***

90 BELINCHON MOYANO, SARA ****0567** N 35,750 65,75030,000

91 BELTRAN CAMINO, MARINA ****9596** N 3,000 23,10020,100

92 BENITEZ TRUJILLO, ENCARNACION ****6385** N 8,500 38,50030,000

93 BENITO GONZALEZ, MARIA DE LA VEGA ****0305** N 7,750 37,75030,000

94 BENITO MARTINEZ, BEATRIZ ****0619** N 38,750 68,75030,000

95 BERMEJO RUIZ, CONCEPCION ESTEFANIA ****4613** N 29,250 58,15028,900

96 BERNAL HERTFELDER, FRANCISCO ****1485** N 0,500 30,50030,000

97 BERNALDO QUIROS OSSORIO, CRISTINA ****2722** N 14,750 44,75030,000

98 BERROCAL ESPINOSA, PAULA ****6892** N 13,750 43,75030,000 ***

99 BIEC AMIGO, TERESA M ****1099** N 6,250 36,25030,000

100 BLANCO BASILIO, ELENA ****6811** N 0,000 0,0000,000 ***

101 BLANCO VIDAL, CARLA ****1403** N 17,000 47,00030,000

102 BLAZQUEZ GALERA, VERONICA ****1337** N 4,750 34,75030,000

103 BLAZQUEZ HERNANZ, LUZ MARTA ****4148** N 70,000 100,00030,000

104 BORREGUERO HINAREJOS, ALICIA ****7938** N 40,500 70,50030,000

105 BOXILL TONGE, CARMEN SOLEDAD ****0127** N 37,750 67,75030,000

106 BUCETA PICASSO, MARIA DE LA LUZ ****2794** N 0,000 0,0000,000 ***

107 BUENDIA CARREÑO, LAURA ****0961** N 0,000 0,0000,000 ***

108 BUSTOS LOPEZ, MARIA DEL MAR ****7216** N 28,500 58,50030,000

109 CABALLERO CAZALILLA, ANA ****7169** N 24,500 54,50030,000

110 CABAÑAS COB, ALBERTO ****1658** N 7,750 37,75030,000

111 CABRERA DE DIEGO, MARIA ****2703** N 4,750 34,75030,000

112 CACERES FRANCO, MARIA HELENA ****5694** N 0,000 30,00030,000 ***

113 CALDERON MARTINEZ, FABIOLA ANGELICA ****4821** N 33,250 63,25030,000

114 CALDERON ROMERO, MARIA REMEDIOS ****9531** N 33,000 63,00030,000

115 CALDERON VALVERDE, FRANCISCA M. ****0200** N 34,750 64,75030,000

116 CALIXTO HERRERA, JORGE ****8815** N 4,250 34,25030,000 ***

117 CALVO ARANDA, CESAR ****7686** N 25,750 55,75030,000
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***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO
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118 CALVO GARCIA, LAURA ****0588** N 7,750 37,75030,000

119 CALVO LOPEZ CASERO, MERCEDES ****3712** N 24,250 54,25030,000

120 CAMPO CARREÑO, AFRICA DEL ****6657** N 0,000 0,0000,000 ***

121 CAMPON MORENO, ROCIO ****6291** N 17,500 47,50030,000

122 CAMPOS CHAMBI, ANA MARIA ****1492** N 13,250 43,25030,000

123 CAMPOS MARTIN, ROSA MARIA ****6756** N 43,250 73,25030,000

124 CAMPOS RODRIGUEZ, HELENA ****1819** N 13,750 43,75030,000 ***

125 CAMPOS ROSALES, NURIA ****4028** N 34,000 64,00030,000

126 CANABAL DELGADO, ISABEL ****7010** N 10,000 40,00030,000

127 CANO GONZALEZ, JOSE MANUEL ****3092** N 27,750 57,75030,000

128 CANO TORRENTE, MARÍA DE LAS NIEVES ****2881** N 5,375 35,37530,000 ***

129 CANTERO YUBERO, MARIA ELENA ****7154** N 55,000 85,00030,000

130 CANTO CAAMAÑO, PATRICIA ****6787** N 23,750 53,75030,000

131 CARABIAS CORPA, M. ANGELES ****9226** N 47,250 77,25030,000

132 CARAZO MEDINA, RAQUEL ****4427** N 17,500 47,50030,000

133 CARAZO SANCHEZ, ALEJANDRA ****2350** N 0,000 0,0000,000 ***

134 CARDENAS GARCIA, ALFREDO ****3353** N 37,250 63,35026,100

135 CARMONA PÉREZ, MARIA VICTORIA ****5406** N 2,375 32,37530,000 ***

136 CARRASCO MUNERA, ADRIAN ****0387** N 4,750 13,9509,200

137 CARRASCO VELASCO, MARIA DEL CARMEN ****9451** N 23,500 50,40026,900

138 CARREÑO SUAREZ, VANESSA ISABEL ****2845** N 0,000 0,0000,000 ***

139 CARRERA LAVIN, MARIA ****9885** N 59,000 89,00030,000

140 CARRETERO SUERO, NATALIA ****8077** N 39,000 69,00030,000

141 CARVAJAL DE ARRIBA, ANA ****8454** N 54,000 84,00030,000

142 CARVAJAL VOGTSCHMIDT, NADIA ****1350** N 13,750 43,75030,000

143 CARZOLIO BONELLI, XIMENA ****2235** N 18,750 48,75030,000

144 CASAR ASUAR, PALOMA ****4036** S 41,500 71,50030,000

145 CASAS DOMINGUEZ, M. ROSA ****1421** N 0,000 30,00030,000

146 CASAS SAAZ, MONICA CECILIA ****2447** N 27,500 57,50030,000

147 CASCON MARTIN, ALBERTO ****9385** N 22,500 33,70011,200 ***

148 CASERO CATENA, FRANCISCA ****1172** N 45,750 75,75030,000

149 CASO COLON, MARIA ****8287** N 22,250 43,45021,200

150 CASQUERO SÁNCHEZ, JAVIER ****8370** N 0,875 30,87530,000 ***

151 CASSINELLO ESPINOSA, MARIA DEL CARMEN ****5993** N 34,000 64,00030,000

152 CASTAÑO RODRIGUEZ, CESAR AUGUSTO ****1500** N 7,000 37,00030,000

153 CASTILLO BISCARI, NINFA ****1231** N 11,000 41,00030,000

154 CASTILLO CABRERA, ANTONIO FERNANDO DEL ****4161** N 60,000 90,00030,000

155 CASTILLO DE CASTRO, CARMEN CRISTINA ****4079** N 24,750 54,75030,000

156 CASTILLO DIAZ, EVA ****9830** N 28,250 58,25030,000
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***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO
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157 CASTRO TELLO, MARIA JOSE ****0102** N 13,750 43,75030,000

158 CATALAN MONTERO, MARIA ASUNCION ****1641** N 13,750 43,75030,000 ***

159 CAUDEVILLA GALLIGO, FERNANDO ****6198** N 0,000 0,0000,000 ***

160 CAYUELA CRESPO, OLGA M. ****8703** N 0,000 0,0000,000 ***

161 CEBALLO SILVA, JAVIER FRANCISCO ****1482** N 13,500 43,50030,000 ***

162 CEBAS APARICIO, M. EUGENIA ****8705** N 45,000 75,00030,000

163 CEJAS LOPEZ, VIRGINIA ****8907** N 7,750 34,65026,900

164 CEMBELLIN CAVERO, JAVIER ****9392** S 11,000 14,6003,600

165 CENCERRADO RUIZ, JUAN CARLOS ****8751** N 0,000 0,0000,000 ***

166 CERDAN LOPEZ, SARA ****1639** N 16,750 44,43027,680 ***

167 CERVANTES GUIJARRO, CARMEN MARIA ****2900** N 31,250 61,25030,000

168 CERVERO FRAILE, MARIA MERCEDES ****3530** N 29,875 59,87530,000

169 CERVIGON PORTAENCASA, RAQUEL ****3478** N 4,750 34,75030,000

170 CESPEDES DENIS, ADRIANA ****5434** N 22,000 42,37020,370

171 CHATO VAZQUEZ, MARINA ****0834** N 10,500 40,50030,000

172 CHIMENO DEL RIO, MARTA ****4296** N 23,750 53,75030,000

173 CHINCHON SANCHEZ, MIRIAM ****3985** N 4,750 34,75030,000

174 CHORRO VIZCAINO, PALOMA ****1451** S 26,375 56,37530,000

175 CHUCHON ALVA, ANA MARIA ****6968** N 3,875 33,87530,000 ***

176 CIOARA, DANIEL GHEORGUE ****9196** N 46,500 76,50030,000

177 CIPRIAN AYALA, JULIO CESAR ****2820** N 40,250 70,25030,000

178 CIRIA ORTEGA, EVA ****0297** N 14,000 44,00030,000

179 CISNEROS AGUIRRE, ERIKA MERCEDES ****3520** N 0,000 0,0000,000 ***

180 CIUTA , MONICA ANDREA ****3721** N 15,750 45,75030,000

181 COBO RAMIREZ, GLORIA ****2944** N 13,750 43,75030,000 ***

182 COBOS COBOS, JOSE MARCELO ****6446** N 15,500 45,50030,000

183 COCK LARA, ILIANA MARIA ****5628** N 26,625 56,62530,000

184 COLETO GUTIERREZ, RAUL ****3185** N 13,750 30,35016,600

185 COLETO LOVERA, DULCENOMBRE ****9563** N 42,750 72,75030,000

186 COLLADO SUAREZ, ROCIO ****9600** N 17,000 47,00030,000

187 COLLAZO CARRERA, SERGIO ****0730** S 31,750 61,45029,700

188 COMETTI VAZQUEZ, VIVIANA MARIELA ****2189** N 0,000 30,00030,000

189 CONCEPCION PEREZ, ANA REINA ****5707** N 27,750 57,75030,000

190 CONDE PEDROMINGO, MARIA ****6010** N 12,500 42,50030,000

191 CONDE SANZ, CARMEN ****5075** N 26,000 56,00030,000

192 CONEJERO FERNANDEZ GALIANO, FRANCISCO ****9016** N 13,250 43,25030,000

193 CONTRERAS DEL BARRIO, ALVARO ****4788** S 0,000 0,0000,000

194 CONTRERAS HENRIQUEZ, ANA LISSETH ****2361** N 11,750 33,25021,500

195 CONTRERAS VILLANUEVA, ZHILA VANYRA ****5769** N 22,750 52,75030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO

Medicina Familia Atención Primaria
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196 COPA COLQUE, TANIA ****9039** N 0,000 0,0000,000 ***

197 COPANO SANZ, MARIA DEL MAR ****5612** S 40,625 70,62530,000

198 CORADA MOLINA, ELENA ****8436** N 17,625 47,62530,000

199 CORCOBA FERNANDEZ, HELENA ****9616** N 12,000 42,00030,000

200 COROMINAS NOGAL, ANA MARIA ****8049** N 39,750 69,75030,000

201 CORONEL MEDINA, JANIRA ****9414** N 34,000 64,00030,000

202 CORREAS GARCIA, MIRIAM ****4788** N 41,500 71,50030,000

203 CORTES SANTAMARIA, BEGOÑA ****5693** S 70,000 100,00030,000

204 COSTANTINI VALLETTA, FLORENCIA ****8378** N 25,250 55,25030,000

205 COTILLAS RODERO, ALBERTO ****1450** N 13,500 43,50030,000 ***

206 CRUZ SENOVILLA, JUAN JOSE ****1939** N 59,750 89,75030,000

207 CUADRADO ROUCO, CARMEN ****7332** N 22,500 52,50030,000

208 CUCCOLINI , LUCIA ****3928** N 17,000 47,00030,000

209 CUCHO JOVE, RAUL MAXIMO ****6965** N 13,875 26,97513,100 ***

210 CUERPO TRIGUERO, CRISTINA ****2805** N 11,250 41,25030,000 ***

211 CURBELO FERNANDEZ, LAZARO RAUDEL ****3479** N 35,000 65,00030,000

212 DE CELADA PEREZ, RAFAEL CARLOS ****1388** N 31,000 61,00030,000

213 DE VAL LLORENTE, ELENA ****3060** N 13,750 43,75030,000 ***

214 DEL RIEGO ARDIZZONE, LAURA ANABEL ****5703** N 0,000 30,00030,000

215 DELGADO DEL CARMEN, NOELIA ****3610** N 0,000 0,0000,000 ***

216 DELGADO TEJEDA, MARY LEE ****1546** N 12,000 42,00030,000

217 DI MARTINO , VERONICA ****1564** N 1,250 31,25030,000

218 DIAZ CASANOVA, PATRICIA ****7227** N 16,000 46,00030,000

219 DIAZ SALMERON, NOELIA ****2234** N 31,250 61,25030,000

220 DIAZ SANCHEZ, IVONNE ****5147** N 21,500 51,50030,000

221 DIAZ TORDABLE, MARIA CONCEPCION ****2642** N 0,000 30,00030,000 ***

222 DIEZ FLECHA, LEIRE ****2558** N 4,500 34,50030,000

223 DIEZ TEJEDOR, SARA ****7753** N 16,750 22,2505,500 ***

224 DOCAVO BARRENECHEA MOXO, MARIA LUISA ****2471** N 7,250 37,25030,000

225 DOMINGUEZ BERNAL, CLARA EUGENIA ****6779** N 12,500 42,50030,000 ***

226 DOMINGUEZ LORA, JOHANA ****5410** N 34,750 64,75030,000

227 DOMINGUEZ MATEOS, SUSANA ****6282** N 1,500 31,50030,000 ***

228 DOMINGUEZ MERCADO, CARLOS MANUEL ****4587** N 22,750 52,75030,000

229 DOMINGUEZ VARELA, LUCIA ****4841** N 10,125 40,12530,000

230 DONAIRE CORCHERO, BEATRIZ ****5613** N 45,000 75,00030,000

231 DONAIRE DEL YERRO, Mª INMACULADA ****5415** N 4,000 34,00030,000

232 DONES LUENGO, VIRGINIA MARGARITA ****7488** N 22,125 52,12530,000

233 DOÑATE ABELLAN, NURIA ****4543** N 33,750 63,75030,000

234 DORADO QUESADA, JULIA ****0768** N 14,500 44,50030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO

Medicina Familia Atención Primaria

Página 6 de 24



LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

235 DOS SANTOS PINHAO, ANA RITA ****7230** N 25,750 55,75030,000

236 DUMBRAVEANU , ALINA ****2876** N 22,625 52,62530,000

237 ECHEVARRIETA MARTIN, LAURA ****2744** N 30,000 60,00030,000

238 EGATZ WOZNIAK, RENATA MARIA ****9866** N 21,750 51,75030,000

239 EKECH MESA, ELIAS ****9784** N 6,750 31,75025,000

240 EL ATIAOUI AL HAMMOUTI, DUNIA ****8760** N 0,000 0,0000,000 ***

241 EL EBAYED CHOUEIB, NURAH ****6544** N 31,000 61,00030,000

242 ESCUDERO LAMAS, HELENA DEL CARMEN ****4426** N 19,000 49,00030,000

243 ESPEJO GONZALEZ, ANA ****5645** N 16,250 46,25030,000

244 ESPINO MARQUEZ, JUAN ****6409** N 47,000 77,00030,000

245 ESPINOSA DE LOS MONTEROS MARQUEZ, ELISABETH ****6192** N 9,500 38,70029,200

246 ESPINOSA DE MARCOS, MARIA JOSE ****7349** N 51,000 81,00030,000

247 ESPINOSA GONZALBO, SUSANA ****2773** N 0,000 0,0000,000 ***

248 ESPINOSA MALO, LAURA ****3722** N 55,250 85,25030,000

249 ESPINOZA BALTODANO, MARTA LIGIA ****1382** N 25,250 55,25030,000

250 ESTEBAN MARTIN, MARTA ****7374** N 14,500 44,50030,000

251 ESTRADA SUELA, ANA MARIA ****2881** N 13,750 43,75030,000 ***

252 EXPOSITO MORA, AURORA ****0335** N 4,500 23,70019,200

253 EXPOSITO SACRISTAN, JULIA ****8219** N 31,250 42,45011,200 ***

254 EXTREMERA RECIO, RAQUEL ****5874** S 17,250 47,25030,000

255 FABIAN PAULINO, JOSE GREGORIO ****7225** N 9,625 39,62530,000

256 FEIJOO ESCUDERO, ELENA ****7479** N 7,500 24,70017,200

257 FERNANDEZ AMPUERO, BLANCA ****2824** N 4,750 34,75030,000

258 FERNANDEZ BUENO, ANDREA ****2542** N 0,000 0,0000,000 ***

259 FERNANDEZ CRESPO, PATRICIA ****6419** N 4,250 9,5405,290

260 FERNANDEZ DURAN, CARLA ****9009** N 18,750 48,75030,000

261 FERNANDEZ GALILEA, MARIA DEL CARMEN ****5143** N 14,750 44,75030,000

262 FERNANDEZ GARRIDO, TATIANA ****8011** N 19,500 49,50030,000

263 FERNANDEZ GONZALEZ, YOLANDA ****1658** N 27,500 57,50030,000

264 FERNANDEZ LOPEZ, ELSA CONSUELO ****5451** N 15,250 45,25030,000

265 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA NIEVES ****2634** N 57,750 87,75030,000

266 FERNANDEZ MARTINEZ, ANA ISABEL ****8879** N 14,500 44,50030,000

267 FERNANDEZ PALACIOS, CECILIA NATACHA ****1968** N 14,000 44,00030,000

268 FERNANDEZ PLANA, GEMA ****6366** N 7,750 37,75030,000

269 FERNANDEZ SANCHEZ, TERESA ****9459** N 10,750 40,75030,000

270 FERREYRA LANATTA, ANA CARLA ****5953** N 13,500 43,50030,000

271 FIGUEROA ALCHAPAR, JOAQUIN ****7553** N 19,750 49,75030,000

272 FLORES GUERRA, ANA ****5882** N 4,750 11,9507,200

273 FLORES LUNAR, TERESA ****5786** N 14,250 36,05021,800

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO
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274 FLORES PADILLA, VICTORIA M. ****4085** N 0,000 0,0000,000 ***

275 FLORES PALACIO, ANGELA ****8760** N 4,750 34,75030,000

276 FLOREZ BUSTO, LAURA ****8970** N 13,750 43,75030,000 ***

277 FLORISTAN GARCIA, LEYRE ****3153** N 11,000 41,00030,000

278 FOLGOSO PEREZ, CARMEN ****0834** N 19,000 49,00030,000

279 FOLZ GARCIA, LUISA ****8622** N 9,000 39,00030,000

280 FONSECA RAMIRO, CRISTINA ****7298** N 7,750 37,75030,000

281 FONT PEREZ, RAFAEL JUAN ****3272** N 60,250 90,25030,000

282 FONTALVO CASTRO, CRISTIAN ****3132** N 53,500 53,5000,000

283 FONTE ELIZONDO, LEONARDO JESUS ****1499** N 44,250 74,25030,000

284 FORGNONE , IVO ****6606** N 18,750 48,75030,000

285 FRANCISCO SANTOS, CARMEN ROSA ****5780** N 0,000 0,0000,000 ***

286 FRANCO SALAZAR, FABIOLA ****1367** N 29,750 59,75030,000

287 FRANCO SANCHEZ-HORNEROS, REBECA ****9354** N 0,000 0,0000,000 ***

288 FREITAS CLEMENTE, DAYANA MADELEIN DE ****4658** N 4,750 34,75030,000

289 FUERTES YANDÚN, NUVIA JANNETTE ****4033** N 0,000 0,0000,000 ***

290 GALA MOLINA, ANA ESMERALDA ****1680** N 3,250 33,25030,000

291 GALAN TORRESANO, MARIA JOSE ****1021** N 34,750 64,75030,000

292 GALLEGO RUIZ, ANTONIO ****2745** N 60,500 90,50030,000

293 GAMIZ CADENAS, JUAN JOSE ****5474** N 0,000 0,0000,000 ***

294 GARCIA ARRATIBEL, AINHOA ****1942** N 10,750 40,75030,000 ***

295 GARCIA ARRIBAS, MARTA ****0335** N 19,750 36,00016,250

296 GARCIA CABRERA, SARA ****3613** N 0,000 0,0000,000 ***

297 GARCIA CORTES, MARIA DE LA ALMUDENA ****2255** N 51,250 81,25030,000

298 GARCIA DE ANCOS, JOSE LUIS ****4414** N 0,000 0,0000,000 ***

299 GARCIA DE LA PASTORA GUTIERREZ, LUCIA ****1762** N 0,000 0,0000,000 ***

300 GARCIA DE LA TORRE, BLANCA ****5128** N 32,750 62,75030,000

301 GARCIA DIEGO, INES ****9502** N 13,750 43,75030,000 ***

302 GARCIA GALEANO, MARIA CELESTE ****0652** N 18,000 48,00030,000

303 GARCIA GARCIA, ANABEL ****7251** N 10,500 11,9001,400

304 GARCIA GARCIA, CRISTINA ****0232** N 15,750 45,75030,000 ***

305 GARCIA GARCIA, MARIA PILAR ****0769** N 53,000 80,30027,300

306 GARCIA GOMEZ, MONICA ****9233** N 52,000 82,00030,000

307 GARCIA GOMEZ, OLGA ****1596** N 42,500 72,50030,000

308 GARCIA HERNANDEZ, ELENA ****9715** N 7,250 37,25030,000

309 GARCIA LARENA, DESIREE ****7466** N 13,750 43,75030,000 ***

310 GARCIA LOPEZ, BEREDYS ESMIRLA ****3932** N 0,000 0,0000,000 ***

311 GARCIA LOPEZ, MARIA DEL MAR ****3200** N 29,500 40,75011,250 ***

312 GARCIA MARTIN, ROSA MARIA ****9161** N 52,500 82,50030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO
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313 GARCIA MARTIN, VIRGINIA ****0766** N 46,000 76,00030,000

314 GARCIA MATEOS, MARIA DEL MAR ****5166** N 8,000 38,00030,000 ***

315 GARCIA MIALDEA, ANGELA ****9929** N 0,000 0,0000,000 ***

316 GARCIA ORTIZ, IRENE ****4907** N 19,500 49,50030,000

317 GARCIA PIPAON, NAGORE ****1798** N 16,750 46,75030,000

318 GARCIA RAMOS GARCIA, MARIA JOSE ****2833** N 0,000 0,0000,000 ***

319 GARCIA RIVERA, ALMUDENA ****1623** N 24,875 54,87530,000

320 GARCIA RUBIO, ANA ****1172** N 22,750 35,91013,160 ***

321 GARCIA SALADO, ALVARO ****9458** N 10,000 40,00030,000 ***

322 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO ****2810** N 42,000 71,24029,240

323 GARCIA SANCHEZ, SUSANA ****5584** N 16,000 46,00030,000

324 GARCIA SANCHEZ, VICTORIA CARMEN ****2161** N 28,750 58,75030,000

325 GARCIA VEGA, ALVARO ****2563** N 22,250 52,25030,000

326 GARRIDO LUQUERO, CRISTINA ****6326** N 14,000 44,00030,000 ***

327 GARVIN MORON, MARIA ****0550** N 7,750 37,75030,000

328 GASQUE CELMA, MARIA LUISA ****2128** N 39,750 69,75030,000

329 GEBREHIWOT BIRU TEFERA, NETSANET ****1858** N 17,000 42,00025,000

330 GERIG RODRIGUEZ, NATHALIA ESTHER ****5076** N 0,000 0,0000,000 ***

331 GHIGLIONE , PABLO DANIEL ****6065** N 4,750 31,35026,600

332 GIANNINI , PAOLA KARINA ****8647** N 35,000 65,00030,000

333 GIL CHACON, MARIA ANGELES ****8183** N 26,000 56,00030,000

334 GIL DIAZ, AMOR MARIA ****8777** N 0,000 0,0000,000 ***

335 GIL DIAZ, MARIA JESUS ****2030** N 13,250 43,25030,000

336 GIL GARCIA, ANDRES ****0826** N 20,500 50,50030,000

337 GIL GARCIA, NATIVIDAD ****2125** N 34,250 64,25030,000

338 GIL GARCÍA, REBECA ****0317** N 8,375 38,37530,000 ***

339 GIL MUÑOZ, MARIA CONSUELO ****0136** N 0,000 0,0000,000 ***

340 GOMEZ CABALLERO, MARIA ****2977** N 10,000 40,00030,000

341 GOMEZ DEYROS, CONCEPCION ****8437** N 0,000 0,0000,000 ***

342 GOMEZ DIAZ, SOFIA ****5010** N 31,500 60,00028,500

343 GOMEZ ESTEBAN, MARIA DE LOS ANGELES ****4351** N 35,750 65,75030,000

344 GOMEZ GOMEZ, ANDREA VICTORIA ****1695** N 13,500 43,50030,000

345 GOMEZ GOMEZ MASCARAQUE, EMMA ****6650** N 13,500 34,20020,700

346 GOMEZ LIMON RIVERA, M. CRUZ ****7037** N 61,000 91,00030,000

347 GOMEZ LIMONTES, VICTORIA MARIA ****0689** N 4,750 34,75030,000 ***

348 GOMEZ LOPEZ, JAVIER ****9658** N 0,000 0,0000,000 ***

349 GOMEZ MONREAL, SARAY ****9942** N 7,500 37,50030,000 ***

350 GOMEZ PASCUAL, BEATRIZ ****1082** N 52,000 82,00030,000

351 GOMEZ PEREZ, LOURDES ****0142** N 43,000 73,00030,000
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***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO
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352 GOMEZ RAMIREZ, MARIA VIVIAN ****0562** N 45,750 75,75030,000

353 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ****1398** N 52,500 82,50030,000

354 GONZAGA AYMAR, JOSE GUSTAVO ****6145** N 19,625 49,62530,000

355 GONZALES REYNOLDS, LILIAN JUDITH ****3581** N 23,000 53,00030,000

356 GONZALEZ , ARIEL ****0994** N 0,000 0,0000,000 ***

357 GONZALEZ ALCON, MARTA ****0322** N 51,750 81,75030,000

358 GONZALEZ ALVAREZ, MONICA ****8535** N 0,000 0,0000,000 ***

359 GONZALEZ BERNAL, PATRICIA ****6865** N 5,750 23,15017,400

360 GONZALEZ CALLEJO, LAURA ****5315** N 13,500 43,50030,000 ***

361 GONZALEZ CANTUESO, MARIA TERESA ****5860** N 21,500 51,50030,000

362 GONZALEZ CASTELLARY, ARTURO ****2093** N 4,500 22,70018,200

363 GONZALEZ CERRAJERO, MARIA ****6449** N 52,750 82,75030,000

364 GONZALEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL ****3265** N 26,000 56,00030,000

365 GONZALEZ FERNANDEZ, GEMA ****6742** N 57,750 87,75030,000

366 GONZALEZ GARCIA, VERA ****3652** N 15,750 45,75030,000

367 GONZALEZ GOMEZ, JAVIER ****2766** N 18,625 48,62530,000

368 GONZALEZ LOPEZ, FATIMA TERESA ****0111** N 7,750 37,75030,000

369 GONZALEZ MARTIN, JOSE GABRIEL ****4400** N 66,500 96,50030,000

370 GONZALEZ MONTAGUT GOMEZ, MARIA TERESA ****2491** N 49,000 79,00030,000

371 GONZALEZ RAMIREZ, VERONICA GUADALUPE ****3908** N 18,500 48,50030,000

372 GONZALEZ RODILES HEREDIA, ROSWELL ENRIQUE ****1660** N 0,000 0,0000,000 ***

373 GORDO ROMERO, EVA MARIA ****2279** N 28,000 58,00030,000

374 GRANDE AGUERRI, MARIA ****4312** N 35,000 65,00030,000

375 GRILLE ALVAREZ, CARMEN ****1994** N 15,500 45,50030,000

376 GRIS MARTINEZ, ANA ****7239** N 14,000 44,00030,000

377 GUARDAMINO ROMERO, TANIA ****0874** N 14,375 44,37530,000

378 GUARISTE VILCHEZ, IKER ****0299** N 0,000 0,0000,000 ***

379 GUERRA VILLA, ODALYS LUCIA ****5221** N 30,750 60,75030,000

380 GUEVARA SALCEDO, MARIA ****4917** N 11,000 41,00030,000

381 GUIL TORRES, MARTA ****0279** N 13,500 43,50030,000

382 GUILLERMO ESPAÑA, IRENE ****0912** N 11,000 41,00030,000

383 GUIRAO SANCHEZ, CARMEN ****7290** N 0,000 0,0000,000 ***

384 GUISADO CLAVERO, MARINA ****0865** N 0,000 0,0000,000 ***

385 GUISADO PEREZ, CRISTINA ****3780** N 54,000 84,00030,000

386 GUTIERREZ BERMUDEZ, RAQUEL ****5852** N 35,500 65,50030,000

387 GUTIERREZ DE BUSTOS, ANA MARIA ****8867** N 37,000 67,00030,000

388 GUTIERREZ GARCIA, ALICIA ****7014** N 44,000 74,00030,000

389 GUTIERREZ MARTIN ARROYO, JOAQUIN ****6991** N 16,750 37,55020,800

390 GUTIERREZ MENENDEZ, MARTA COVADONGA ****8149** N 28,000 58,00030,000
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391 GUTIERREZ RUIZ, ARANZAZU ****1527** N 49,625 79,62530,000

392 HELD DEL CARPIO, HELLEN CLAUDIA ****7786** N 0,000 0,0000,000 ***

393 HERAS MARTIN, LAURA ****0339** N 11,250 41,25030,000

394 HERAS RINCON, MARINA ****5882** N 20,000 50,00030,000

395 HERAS RODRIGO, GONZALO DE LAS ****6184** N 51,500 81,50030,000

396 HERAZO MEZA, YUSTY MARIA ****4060** N 25,500 55,50030,000

397 HEREDIA LEON, ORLANDO ****8661** N 40,750 64,15023,400

398 HERNANDEZ CASTILLA, ESTHER ****9064** N 7,750 37,75030,000

399 HERNANDEZ CASTRESANA, DANIELA ****6218** N 16,250 46,25030,000

400 HERNANDEZ DIAZ, IVAN ****8286** N 18,750 33,15014,400

401 HERNANDEZ GARCIA, MERCEDES ****7816** N 6,500 36,50030,000 ***

402 HERNANDEZ GONZALEZ, ELIZABETH ****2715** N 17,500 47,50030,000

403 HERNANDEZ ISMAN, LEILA MARIA ****5984** N 19,000 49,00030,000

404 HERNANDEZ JIMENEZ, M. JOSE ****6730** N 63,000 93,00030,000

405 HERNANDEZ MACHUCA, CLARA ****3536** N 4,750 34,75030,000 ***

406 HERNANDEZ MELO, ERIKA YULIANA ****0272** N 17,250 47,25030,000

407 HERNANDEZ PERALTA, LAURA BARBARA ****8878** S 45,500 75,50030,000

408 HERNANDEZ RANGEL, INDIRA AMERICA ****5903** N 49,875 79,87530,000

409 HERNANDEZ RIVARES, MARIA PILAR ****4045** N 20,750 50,75030,000

410 HERRERA CORONEL, ALEJANDRA ELISABETH ****2284** N 31,000 61,00030,000

411 HERRERA GARCIA, SONIA ****7928** N 58,750 88,75030,000

412 HERRERA PEÑA, ADALGISA ****5222** N 18,500 44,50026,000

413 HERRERA PUA, NAYARA ****0712** N 0,000 0,0000,000 ***

414 HERRERO PARDO DE DONLEBUN, MARIA ****6710** N 60,250 90,25030,000

415 HERREROS ALVARO, MARIA ISABEL ****0694** N 0,000 0,0000,000 ***

416 HERREROS VAZQUEZ, MANUEL ****1184** N 57,250 87,25030,000

417 HIDALGO DOMINGUEZ, MARIA SONSOLES ****9425** N 12,250 42,25030,000

418 HIGUERAS DIEZ, PEDRO ****2944** N 0,000 0,0000,000 ***

419 HIJANO BAONZA, ADELA MARIA ****7501** N 28,000 58,00030,000

420 HIJAR JIMENEZ, MARIA ****9127** N 10,750 40,75030,000 ***

421 HITA GAMARRA, JUAN CARLOS ****1066** N 26,750 56,75030,000

422 HONTANILLA CALATAYUD, JOSEFINA ****5469** N 16,250 46,25030,000

423 HOZ CARRACEDO, VIRGINIA DE LA ****2134** N 9,000 39,00030,000

424 HURTADO GALLAR, JORGE ****0124** N 7,750 37,75030,000

425 IBARRA COUTELENQ, MARIA CARMEN ****0792** N 12,000 42,00030,000

426 IBARRA EZTALA, MIREN ****9990** N 13,750 43,75030,000 ***

427 INIESTA GARCIA, RAQUEL ****2553** N 12,500 24,20011,700

428 ISTRATE , ANCA ****1658** N 26,000 40,50014,500 ***

429 IZQUIERDO ENRIQUEZ, GEMA ****0535** N 13,250 43,25030,000
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430 IZQUIERDO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ****1021** S 0,000 0,0000,000

431 JAEN JIMENEZ, M. DEL PILAR ****8222** N 7,500 37,50030,000 ***

432 JAFARINIA MOAYERIPOUR, NAGHMEH ****6419** N 1,000 1,0000,000

433 JARA URTEAGA, ORALDO STEIMAN ****3430** N 50,750 80,75030,000

434 JARDON AVELLO, MARIA ALMUDENA ****9431** N 3,875 33,87530,000 ***

435 JAUREGUIZAR CERVERA, ENRIQUE ****2533** N 0,000 0,0000,000 ***

436 JEREZ FERNANDEZ, PABLO ****1669** N 14,000 44,00030,000 ***

437 JIMENEZ HERNANDEZ, YENIER ****8521** N 1,375 31,37530,000 ***

438 JIMENEZ ISABEL, M. AUXILIADORA ****3190** N 26,500 56,50030,000

439 JIMENEZ NUÑEZ, RICARDO ****9883** N 4,750 34,75030,000

440 JOSE GOMEZ, SHEILA ****4888** N 15,250 45,25030,000

441 JUAN GALINARI, HUGO DANIEL ****3564** N 38,500 68,50030,000

442 JUDEZ GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER ****9143** N 7,250 11,2504,000 ***

443 JURADO GALAN, SAMUEL ****9889** N 32,125 62,12530,000

444 KINGAMBA OKOUAV, FRIDOLINE ****4382** N 20,750 50,75030,000

445 LABRADOR ARRANZ, M. ESTHER ****7401** N 63,750 93,75030,000

446 LAGUNA SANCHEZ, LARA ELISA ****5755** N 20,000 50,00030,000

447 LAMELA LENCE, M. TERESA ****1058** N 47,250 77,25030,000

448 LAMO SANCHEZ, MARIA CARMEN DE ****8815** N 37,750 67,75030,000

449 LANDEIRA LUQUE, PAULA RAISSA ****3836** N 57,750 87,75030,000

450 LARDIES URIOL, PABLO ****5031** N 13,750 38,15024,400

451 LEBREDO SORIANO, JOSE ****8424** N 21,750 51,75030,000

452 LEMEE RAMIREZ, SANDRA ****2010** N 7,750 37,75030,000 ***

453 LEON CORONADO, MARIBEL MIRIAN ****9051** N 20,250 50,25030,000

454 LEON GONZALEZ, ROCIO ****2502** N 19,000 49,00030,000

455 LEON MIRANDA, MARIA NAZARET ****5074** N 15,750 45,75030,000

456 LESMES GONZALEZ, JACQUELINE ****9673** N 27,250 57,25030,000

457 LIMONCHE GARCIA, SILVIA ****0965** N 0,000 0,0000,000 ***

458 LINARES AGUIRRE, EDGARDO MANUEL ****7120** N 45,250 75,25030,000

459 LINDARTE SANCHEZ, BLANCA LORENA ****6972** N 14,000 44,00030,000

460 LINDO TORRES, ANGEL LUIS ****4231** N 24,750 54,75030,000

461 LIU QIU, HUAXING ****8983** N 16,500 42,00025,500

462 LLANES GOMEZ, ANA JULIA ****4892** N 23,000 29,8006,800

463 LLOPIS FELDMAN, MARIA DEL CARMEN ****9042** N 24,500 54,50030,000

464 LOBATO LOPEZ, SERGIO ****5332** N 0,000 0,0000,000 ***

465 LOBO MARTINEZ, RAQUEL ****8322** S 0,000 0,0000,000

466 LOMBARDO BRITO, MANUEL ****3110** N 0,000 0,0000,000 ***

467 LOPEZ CARRILLO, INMACULADA CONCEP ****9022** N 10,000 40,00030,000

468 LOPEZ DE REGO GARCIA ARQUIMBAU, SARA ****7741** N 7,750 26,05018,300
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469 LOPEZ GALLARDO, SUSANA ****3448** N 31,250 61,25030,000

470 LOPEZ LLERENA, ANGELA MARIA ****6360** N 10,750 40,75030,000

471 LOPEZ MACHADO, MARTA ****3352** N 10,750 40,75030,000 ***

472 LOPEZ MARTIN, INMACULADA ****6828** N 25,750 55,75030,000

473 LOPEZ NUÑEZ, ANA MARIA ****6461** N 14,500 44,50030,000

474 LOPEZ PALOMO, FATIMA ****2871** N 43,500 73,50030,000

475 LOPEZ PEÑA, JAVIER ALFONSO ****1527** N 0,000 30,00030,000

476 LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ****6922** N 12,625 42,62530,000

477 LOPEZ RUANO, PALOMA ****3725** N 19,250 49,25030,000

478 LOPEZ SANTALLA, TERESA YOLANDA ****4906** N 12,000 42,00030,000

479 LOPEZ SANZ, ALMUDENA ****8805** N 23,500 53,50030,000

480 LOPEZ SOTELO, ROSA IRENE ****5760** N 16,750 46,75030,000

481 LOR LEANDRO, MARTA ****2493** N 11,000 41,00030,000

482 LORENZO COSS, CARLOS ALBERTO ****2533** N 19,500 49,50030,000

483 LORENZO PRIETO, IRENE ****9805** N 19,250 49,25030,000

484 LOSADA LORENZO, MARIA TERESA ****6597** N 30,750 60,75030,000

485 LUCENA CABRAL, LETICIA ****9587** N 28,500 58,50030,000

486 LUIS VIVAS, HENRY ANTONIO ****6466** N 22,250 35,70013,450

487 LUMBRERAS VILLARAN, PATRICIA ****4440** N 21,750 51,75030,000

488 LUNA ALVAREZ, RAQUEL ****2834** N 19,750 49,75030,000

489 LUNAR MOTTA, CARMEN ALINA ****2434** N 23,750 53,75030,000

490 LUQUERO BACHILLER, SONIA ****5780** N 39,250 69,25030,000

491 MACO VASQUEZ, OLGA KATHERINE ****2819** N 28,250 57,35029,100

492 MADERO VELAZQUEZ, SUSANA ****2522** N 0,000 0,0000,000 ***

493 MAESO CORROTO, RAQUEL ****3624** N 54,500 84,50030,000

494 MAGAÑA HERRERA, CLARA ****8851** N 14,000 44,00030,000

495 MAHECHA MARROQUIN, ADELAIDA ****0924** N 0,000 0,0000,000 ***

496 MAINAR SANCHO, ROSANA ****1869** N 30,750 60,75030,000

497 MALDONADO FLORES, ALBA ****3202** N 24,750 54,75030,000

498 MANRIQUE MARTINEZ, CARMEN MARIA ****0447** N 0,000 0,0000,000 ***

499 MANSO INFANTE, NATALIA ****6255** N 13,750 43,75030,000

500 MANZORRO FERNANDEZ, PAULA ****3834** N 7,750 37,75030,000

501 MARCHAN MARTIN, ANA ****2864** N 13,750 43,75030,000 ***

502 MARCHANTE FERNANDEZ, ISABEL ****7095** N 0,000 0,0000,000 ***

503 MARCOS FERNÁNDEZ, FAUSTINO ARMANDO ****9512** N 0,000 30,00030,000

504 MARIN PANIAGUA, CARMELA ****8834** N 23,500 53,50030,000

505 MARIÑEZ MATEO, JUAN CARLOS ****5844** N 16,750 46,75030,000

506 MARRON OCHOA, MARIA BELEN ****2051** N 3,500 33,50030,000 ***

507 MARTIL GONZALEZ, ENRIQUE ****4326** N 49,125 79,12530,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO
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508 MARTIN ATIENZA, M. CRUZ ****0201** N 42,000 72,00030,000

509 MARTIN BLAZQUEZ, YOLANDA ****1647** N 17,000 47,00030,000

510 MARTIN DE BLAS, MARIA VICTORIA ****2762** N 4,000 7,3003,300

511 MARTIN DIAZ, CRISTINA ****3203** N 32,500 62,50030,000

512 MARTIN FUERTES, LOURDES ****8887** N 16,750 46,75030,000

513 MARTIN GARCIA, PABLO ****9922** N 0,000 0,0000,000 ***

514 MARTIN LANGA, ANA ****4397** N 11,250 41,25030,000

515 MARTIN MARCOS, MARIA DEL CARMEN ****0936** N 19,500 49,50030,000

516 MARTIN MORACHO, ALICIA ****7818** N 47,250 77,25030,000

517 MARTIN PEIRA, MARIA GEMMA ****2744** N 56,500 86,50030,000

518 MARTIN POZUELO CANTOS, ANA ****2233** N 60,500 90,50030,000

519 MARTIN SALVADOR, NOELIA ****0448** N 4,750 34,75030,000

520 MARTIN TOMAS, RUTH NOELIA ****1110** N 26,000 56,00030,000

521 MARTINEZ ALMENTA, MARINA ****2914** N 7,750 17,75010,000

522 MARTINEZ ALVAREZ, JESUS MARIA ****9061** N 47,750 77,75030,000

523 MARTINEZ CALVO, SUSANA ****4877** N 48,500 78,50030,000

524 MARTINEZ CAMACHO RUIZ, MERCEDES ****9685** N 28,750 58,75030,000

525 MARTINEZ ESTEBAN, CAROLINA ****6423** N 7,750 35,35027,600

526 MARTINEZ ESTEBAN, ROCIO PALOMA ****2151** N 54,750 84,75030,000

527 MARTINEZ EXPOSITO, MARINA ****7471** N 4,750 34,75030,000

528 MARTINEZ GRAS, ANA MARIA ****5603** N 58,500 88,50030,000

529 MARTINEZ HERNANDEZ, MIGUEL ****5991** N 10,750 40,75030,000

530 MARTINEZ OROZCO, MARIA MERCEDES ****3292** N 54,500 84,50030,000

531 MARTINEZ REGO, LAURA ****0867** N 16,000 46,00030,000 ***

532 MARTINEZ SANCHEZ, SUSANA DEL ROSARIO ****8961** N 22,750 52,75030,000

533 MATAS EGIDO, ANA BELEN ****8834** N 59,000 89,00030,000

534 MATE CALVO, IRENE ****6157** N 4,750 34,75030,000

535 MATEO DIAZ, MARIA DEL MAR ****0073** N 16,250 46,25030,000 ***

536 MATEOS ESTEBAN, ALICIA ****6289** N 26,250 56,25030,000

537 MATIA GARCIA, M. PILAR ****8349** N 34,250 64,25030,000

538 MATOS ROJAS, ISMARY ****1656** N 0,000 0,0000,000 ***

539 MAYE MBA, DINA ****6559** N 6,750 36,75030,000

540 MEDINA GARCIA, RODRIGO ****9254** N 4,750 34,75030,000

541 MEDINA MIRON, MARTA ****6208** N 0,000 0,0000,000 ***

542 MEDINA MUÑOZ, SARA ****9793** N 7,750 37,75030,000

543 MEDINA RAMOS, RAMON ALBERTO ****1350** N 13,000 43,00030,000

544 MEJIA FERNANDEZ VELASCO, ALMA ****8393** N 33,750 63,75030,000

545 MELERO SERRANO, JOSE LUIS ****4352** N 22,250 52,25030,000

546 MELGUIZO BENAVIDES, ROCIO ****2939** N 23,000 53,00030,000
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547 MENA GARCIA, MARIA EVA ****7009** N 10,000 40,00030,000

548 MENCIA VALLE, CRISTINA ****3834** N 7,750 37,75030,000

549 MENDEZ AREVALO, JULIA ****8848** N 0,000 0,0000,000 ***

550 MENDEZ LOPEZ, MERCEDES ****0539** N 29,500 56,40026,900

551 MENDIOLA FERNANDEZ PACHECO, RAQUEL ****2696** N 57,750 87,75030,000

552 MENDIVIL LOPEZ, PAULA ****0418** N 4,750 34,75030,000

553 MENDOZA FERNANDEZ, MARINA ****0760** N 16,000 46,00030,000

554 MENDOZA PAICO, MARIA ISABEL ****7628** N 9,250 39,25030,000

555 MENENDEZ ORTEGA, MYRIAM ****2045** N 7,750 37,75030,000

556 MERINO FONCEA, MARIA ELENA ****4991** N 0,000 30,00030,000 ***

557 MERLO LORANCA, MARTA ****6272** N 15,500 45,50030,000

558 MESA SANTOS, LUIS SANTIAGO ****8239** N 47,125 77,12530,000

559 MÉRIDA ARJONA, MARÍA EVA ****2506** N 15,750 45,75030,000 ***

560 MINGUEZ VALDERRAMA, ELISA MARIA ****3583** N 5,500 35,50030,000

561 MIRANDA CARRASCO, M. DOLORES ****4867** N 26,000 56,00030,000

562 MIRANDA HERNADEZ, PEDRO MANUEL ****3503** N 21,250 51,25030,000

563 MISKOVIC KARACONJI, NATASA ****0885** N 25,500 55,50030,000

564 MOHAMED DAFA, LEHDIA ****6737** N 23,500 53,50030,000

565 MOLDES RODRIGUEZ, MARIA PAZ ****1927** N 0,000 0,0000,000 ***

566 MOLINA VISUS, SANDRA ****2243** N 16,500 46,50030,000

567 MONCLUS GONZALEZ, OLGA MARIA ****8071** N 45,375 75,37530,000

568 MONEDO PEREZ, OLGA MARIA ****1767** N 33,750 63,75030,000

569 MONGE BRONCHALO, MARTA ****9607** N 9,250 39,25030,000

570 MONJAS GARCIA, SILVIA ****5133** N 16,500 46,50030,000

571 MONTALVA GARCIA, PAULA ****0758** N 14,000 44,00030,000

572 MONTERO DE ESPINOSA MELENDEZ, CECILIA ****6103** N 14,250 44,25030,000

573 MONTERO SANTAMARIA, MARIA NIEVES ****4747** N 0,000 0,0000,000 ***

574 MONTES BELLOSO, MARIA ESTER ****2397** N 11,000 41,00030,000 ***

575 MONTES BELTRAN, FRANCISCO ANGEL ****5011** N 0,000 0,0000,000 ***

576 MORALEDA NOVO, ANA ****9911** N 16,500 46,50030,000

577 MORALES CHICOTE, LAURA ****6449** N 13,500 43,50030,000 ***

578 MORALES ESPINOZA, NORKA ****0610** N 7,750 37,75030,000

579 MORALES GARCIA, MONICA ANGELA ****8997** N 33,750 63,75030,000

580 MORAN OLIVA, PAULA ****6666** N 7,750 37,75030,000

581 MORENAS MORENO, ELISABETH ****1523** N 14,250 44,25030,000

582 MORENO CALVO, MARIA CRISTINA ****0501** N 24,250 54,25030,000

583 MORENO CASTELLANOS, CARMEN CRISTINA ****5503** N 16,750 46,75030,000

584 MORENO HERNAN, ISABEL ****5462** N 3,250 33,25030,000

585 MORENO JIMENEZ, JULIA ****0973** N 8,000 38,00030,000
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586 MORENO MARTIN, CRISTINA ****6309** N 21,500 51,50030,000

587 MORENO MUÑOZ, PATRICIA ****2885** N 28,750 58,75030,000

588 MORENO REYES, MIREYA ELENA ****8557** N 20,750 30,5009,750

589 MORENO RODRIGUEZ, WENDI ELIZABETH ****1268** N 21,250 51,25030,000

590 MORENO VAZQUEZ, DAVID ****3760** N 2,375 32,37530,000 ***

591 MORI FRANTZEN, EVELYN ROMY ****6448** N 16,750 46,75030,000

592 MORILLO BAEZ, PAULINA M. ALTAGRAC. ****4270** N 0,000 0,0000,000 ***

593 MORRO RAMON, ANGELA CRISTINA ****9707** N 0,000 0,0000,000 ***

594 MOYA FOMBELLIDA, EVA ****3298** N 53,000 83,00030,000

595 MOYANO GONZALEZ, ANA CAROLINA ****8362** N 31,750 61,75030,000

596 MPALTATZIDOU VAZQUEZ, TANIA ****1722** N 28,000 58,00030,000

597 MULA REY, MARIA DE LAS MERCEDE ****2558** N 0,000 0,0000,000

598 MUNCHARAZ MUNCHARAZ, ANTONIO ****8435** N 40,250 70,25030,000

599 MUÑOZ AYUSO, OLGA ****0382** N 31,250 61,25030,000

600 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLA ****1525** N 20,750 50,75030,000

601 MUÑOZ JIMENEZ, ALBERTO JOSE ****7984** S 0,000 0,0000,000

602 MUÑOZ LABIAN, MATEO VICENTE ****1515** N 14,500 44,50030,000 ***

603 MUÑOZ MARTINEZ, OLAYA ****7323** N 9,750 31,75022,000

604 MUÑOZ MORENO, ANTONIO ****0773** N 0,000 0,1500,150 ***

605 MURCIA CASADO, ANA MARIA ****0173** N 57,250 87,25030,000

606 MURGA ALVARADO, SHIRLEY SILVANA ****2106** N 28,500 58,50030,000

607 NARVAEZ GUALLICHICO, MARIA ELENA ****0780** N 30,250 54,75024,500

608 NAVARRETE SILVA, LUIS FERNANDO ****3371** N 16,000 46,00030,000

609 NAVARRO MORQUECHO, MARIA ITZIAR ****8557** N 57,250 87,25030,000

610 NAVARRO PASCUAL, PETRA ****7910** N 0,000 30,00030,000

611 NAVAS MARTIN, LAURA ****7069** N 7,500 37,50030,000 ***

612 NAVIO SERRANO, ANA MARIA ****1227** N 0,000 0,0000,000 ***

613 NEVADO VILLAFRUELA, MARINA LAURA ****9299** N 17,250 47,25030,000

614 NIETO VILLARRUBIA, ROSA MARIA ****2736** N 55,250 85,25030,000

615 NIKOLAYCHUK NIKOLAYCHUK, ZORYANA ****3462** N 17,000 47,00030,000

616 NOBOA NOBOA, DANTE RAFAEL ****9687** N 16,250 46,25030,000

617 NOGAL MARTIN, PATRICIA ****1395** N 10,500 40,50030,000

618 NOMBELA ARRIETA, MYRIAM ****9809** N 36,500 66,50030,000

619 NOTARIO SANCHEZ, ALFONSO ****3744** N 13,750 43,75030,000

620 NOVILLO LOPEZ, CLARA ISABEL ****6927** N 7,750 37,75030,000

621 NUÑEZ BARREIRO, MARIA DEL CARMEN ****5167** N 43,500 73,50030,000

622 NUÑEZ CABEZAS, TANIA ****1444** N 13,500 43,50030,000

623 ÑIGUEZ BAÑOS, NATALIA ****5009** N 10,750 40,75030,000 ***

624 OCAÑA DOMINGUEZ, ANA MARIA ****9422** N 20,000 50,00030,000
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625 OCHOA RUBIO, SARA ****5837** N 4,750 21,75017,000

626 ODRIOZOLA SANCHEZ, JUAN LEONARDO ****5131** N 32,000 62,00030,000

627 OLIVA GONZALEZ, ELIA ****1117** N 22,750 52,75030,000

628 OLIVO ALCARAZ, LAURA ****1205** N 0,000 0,0000,000 ***

629 ORBIS CALLEJA, ALBA ****9484** N 15,750 45,75030,000 ***

630 ORDAS CRIADO, MARIA DEL CARMEN ****2854** N 9,250 39,25030,000

631 ORDOÑEZ LEON, GUILLERMO YOVANY ****9866** N 5,750 35,75030,000

632 ORDOÑEZ RENGEL, MARINA ****2291** N 12,250 42,25030,000 ***

633 ORIA RODRIGUEZ, CARLOS JOSE ****6436** N 22,750 52,75030,000

634 ORNA MARTIN, ESTHER ****2491** N 59,500 89,50030,000

635 OROZCO BUENAVENTURA, GLORIA STELLA ****2317** N 17,750 47,75030,000

636 OROZCO JIMENEZ, MARIA ****6288** N 16,500 41,18024,680

637 ORTEGA TORRES, ANGELICA ****6106** N 3,000 33,00030,000

638 OSCULLO YEPEZ, VIVIANA ROCIO ****2065** N 4,500 34,50030,000

639 OTERO DE LEON, MARIA JESUS ****8556** N 56,500 86,50030,000

640 PADRON RUIZ, ROSA ELENA ****7094** N 25,250 55,25030,000

641 PAEZ NEBREDA, JOSE ALBERTO ****4665** N 28,250 58,25030,000

642 PAEZ RAMOS, SANDRA ****6571** N 13,500 43,50030,000 ***

643 PAJARES CARABAJAL, MARIA GUADALUPE ****8108** N 60,000 90,00030,000

644 PAJARES GARCIA, JUAN CARLOS ****7902** N 12,000 42,00030,000

645 PALACIOS GONCALVES, LYDIA CLARA ****7610** N 7,750 37,75030,000 ***

646 PALACIOS MORENO, MARCOS ****9997** N 50,000 80,00030,000

647 PALLO GARZON, MARIA ****8774** N 10,250 40,25030,000

648 PANERO MARTINEZ, LAURA ****5705** N 11,000 41,00030,000

649 PANIAGUA DURAN, CARLOS B. ****9331** N 0,000 0,0000,000 ***

650 PARAISO LARA, EVA GLORIA ****8094** N 19,500 49,50030,000

651 PARAISO LOPEZ, MARTA ****1250** N 0,000 0,0000,000 ***

652 PARODI PEÑA, ALVARO LINO ****0739** N 19,500 49,50030,000

653 PARRA MONTAÑANA, JAVIER ****8480** N 6,875 36,87530,000 ***

654 PARRA VILLEGAS, KATHERINE LUZMILA ****2118** N 46,750 76,75030,000

655 PASCUAL GONZALEZ, ROBERTO ****1119** N 17,000 39,00022,000

656 PASTOR CAMARON, ANA ISABEL ****4262** N 16,000 46,00030,000 ***

657 PATIÑO JIMENEZ, JULISSA ****2700** N 18,000 48,00030,000

658 PECSI KISS, LILIANA ELENA ****4227** N 26,750 56,75030,000

659 PEIRO CAMARO ADAN, MARIA ****9297** N 13,750 43,75030,000

660 PEIRO GOMEZ, ROCIO ****1632** N 16,250 46,25030,000 ***

661 PEÑA JAIMES, LOURDES ROCIO ****5390** N 0,000 0,0000,000 ***

662 PEÑA SANCHEZ, M. CARMEN ****3294** N 42,375 72,37530,000

663 PEÑAS MERINO, ANA MARIA ****0122** N 62,250 92,25030,000
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664 PERALES TORRES, SILVIA ****3700** N 0,000 0,0000,000 ***

665 PERALTA ALVAREZ, GEMMA ****8998** N 52,750 79,65026,900

666 PERDIGONES GARCIA, FRANCISCO JAVIER ****9566** N 13,250 43,25030,000 ***

667 PERDIGUERO TOLEDANO, BARBARA ****6861** N 4,750 28,25023,500

668 PERDOMO QUIÑONEZ, JESSENIA ****4002** N 0,000 0,0000,000 ***

669 PEREA CASADO, MARIA ISABEL ****4500** N 10,250 40,25030,000

670 PEREIRA GARCIA, ISABEL ****8440** N 25,750 55,75030,000

671 PEREYRA SERRA, DIANA EMILIA ****4110** N 0,000 30,00030,000

672 PEREZ ALVAREZ, MARTA ****1388** N 20,750 50,75030,000

673 PEREZ ARADAS, VERONICA YESENIA ****3587** N 18,000 48,00030,000

674 PEREZ CALERO, LAURA ****4239** N 4,750 34,75030,000

675 PEREZ CONSUEGRA, ISMARY ****2379** N 53,750 83,75030,000

676 PEREZ CRIADO, ROSA MARIA ****2801** N 29,000 59,00030,000

677 PEREZ DARNAUDGUILHEM, GERALDINE LOUISE ****3890** N 16,125 46,12530,000 ***

678 PEREZ GONZALEZ, JAVIER ****6883** N 6,500 36,50030,000

679 PEREZ GORTARI, MARTA ****2129** N 15,375 44,17528,800

680 PEREZ MARTIN, PAULA SOFIA ****6591** N 7,750 37,75030,000 ***

681 PEREZ MARTINEZ, RAQUEL ****6027** N 27,750 57,75030,000

682 PEREZ MORENO, ROSA MARIA ****3334** N 4,250 34,25030,000

683 PEREZ RENDON GUERRERO, SUSANA ****9797** N 32,750 62,75030,000

684 PEREZ SANTONJA, THAIS MARIA ****9686** N 29,000 59,00030,000

685 PEREZ VEDIA, JUAN CARLOS ****1103** N 20,000 50,00030,000

686 PESSACG LEMES, MARTIN SEBASTIAN ****9067** N 18,625 38,42519,800

687 PESSEGUEIRO FREITAS, CARLOS LUIS ****5856** N 7,750 37,75030,000

688 PICANS SAURINO, MARIA MERCEDES ****7416** N 7,500 37,50030,000

689 PICAZO SERRANO, EUGENIA ****6340** N 7,750 37,75030,000

690 PINEDO CAÑAS, FERNANDO JAVIER ****5108** N 0,000 30,00030,000

691 PINEDO HOYOS, MARTA ****6031** N 10,000 40,00030,000

692 PINEL MAÑAS, MARIA DOLORES ****6632** N 50,750 80,75030,000

693 PINILLA GARCIA, IRENE ****4552** N 0,000 0,0000,000 ***

694 PINTO FERNANDEZ, CELIA ****8941** N 28,500 58,50030,000

695 PIRIZ ETULAIN, SILVIA FERNANDA ****1361** N 31,500 61,50030,000

696 PLASENCIA LOPEZ, MARTA ****6147** N 26,000 33,9007,900 ***

697 PLAZA PEREZ, INMACULADA ****0174** N 70,000 100,00030,000

698 POCIELLO GUTIERREZ, ANA MARIA ****7331** N 66,000 86,03020,030

699 POLYZIADIS VOULODIMOS, STAMATIA ****8548** N 58,750 88,75030,000

700 PORTILLO LLOMPART, MARGARITA ****4948** N 35,625 65,62530,000

701 PORTILLO PEREZ, FRANCISCA ROSA ****2432** N 3,250 33,25030,000

702 POYO VILORIA, JAIME MANUEL ****0504** N 0,000 0,0000,000 ***
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703 POZO PELAEZ, GLORIA DEL ****6100** N 0,000 0,0000,000 ***

704 POZO SERRANO, M. CARMEN ****4050** N 64,250 94,25030,000

705 PRIETO ALONSO, ALICIA ****9977** N 4,750 34,75030,000 ***

706 PRIETO CORDERO, MARIA LUZ ****2873** N 61,000 91,00030,000

707 PRIETO FERNANDEZ, ELENA ****4014** N 54,500 84,50030,000

708 PRIVADO MARTINEZ, PATRICIA ****1447** N 7,750 37,75030,000

709 PUENTE PEREZ, EVA MARIA ****2408** N 58,500 88,50030,000

710 PUERTA LOPEZ, MARIA TERESA ****0644** N 0,000 0,0000,000 ***

711 PULIDO VARO, ANA MARIA ****2623** N 36,750 66,75030,000

712 QUALLS VALENCIANO, KARLA FRANCINI ****5411** N 21,000 51,00030,000

713 QUESADA NUÑEZ, GONZALO MARTIN ****4635** N 0,000 0,0000,000 ***

714 QUIROS ALCALA, CRISTINA ****1276** N 11,000 41,00030,000

715 QUISHPE LOACHAMIN, SEGUNDO FRANCISCO ****2184** N 47,000 77,00030,000

716 QUISPE FIGUEROA, GUISSELY YULY ****9986** N 13,750 43,75030,000 ***

717 RABADAN VELASCO, ANA ISABEL ****9198** N 18,500 48,50030,000

718 RABELO PRADO, RAYZA ****8646** N 16,500 46,50030,000

719 RAFAEL MORENO, ANTONIO ****9440** N 13,750 39,50025,750

720 RAFEL QUIJADA, CRISTINA ****3286** N 0,500 30,50030,000

721 RAMAL VIEJO, ROCIO NATALIA ****5585** N 0,000 0,0000,000 ***

722 RAMOS DEL RIO, LOURDES ****8926** N 7,750 37,75030,000

723 RAMOS DIAZ, CELIA ****5902** N 1,500 31,50030,000 ***

724 RAMOS FRIAS, M. AUXILIADORA ****3015** N 37,750 67,75030,000

725 RAMOS LUDEÑA, RUBEN ****0116** N 10,750 40,75030,000

726 RAMOS OLMEDO, RAQUEL ****1890** S 30,750 60,75030,000

727 RAMOS QUISPE, MARIA DEL PILAR ****2831** N 17,000 47,00030,000

728 RAMOS REY, CLARA ****3585** N 13,750 43,75030,000 ***

729 RANZ BRAVO, BLANCA ****5357** N 13,500 37,10023,600

730 REAL TORRIJOS, MARIA ****2886** N 3,000 33,00030,000

731 REBOLLO MARTINEZ, BLANCA ****7392** N 21,500 51,50030,000

732 REGALADO DEL VALLE, MARIA ABEL ****6167** N 64,250 94,25030,000

733 REQUENA BUITRAGO, MARIA ELENA ****6565** N 24,250 54,25030,000

734 REY MUGICA, MARIA ASUNCION ****1339** N 19,250 49,25030,000

735 REY SANCHEZ, ROSA MARIA DEL ****9003** N 8,500 23,90015,400

736 REYES FIZ, CRISTINA ****6484** N 19,500 49,50030,000

737 RICCER COTOS, YAQUELINE ROXANA ****4435** N 26,750 56,75030,000

738 RICO SAN ROMAN, INMACULADA ANA ****6046** N 38,500 68,50030,000

739 RIERA LIMA, PATRICIA VERONICA ****9935** N 18,250 48,25030,000

740 RIESCO TOSTON, ELVIRA ****1487** N 10,625 40,62530,000

741 RIO CORDOVES, IRENE DEL ****8227** N 22,750 52,75030,000
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742 RIOFRIO CABEZA, SONIA ****8182** N 20,000 50,00030,000

743 RIOL HERNANDEZ, ISABEL ****6116** N 50,000 80,00030,000

744 RIOS SIERRA, JOSE ANGEL ****9083** N 56,000 86,00030,000

745 RIVAS PACHECO, PEDRO JESUS ****7430** N 9,750 9,7500,000

746 RIVAS PARIENTE, ROCIO DE ****1599** N 0,000 0,0000,000 ***

747 RIVERA BORGES, IMANDRA ****4203** N 20,250 50,25030,000

748 ROCA BOTRAN, CONRADO ****5234** N 50,750 80,75030,000

749 RODRIGO CASILLAS, MARIA ****2667** N 14,000 44,00030,000 ***

750 RODRIGUEZ BASCONES, ALMUDENA ****1563** N 1,500 31,50030,000 ***

751 RODRIGUEZ BERMEJO RODRIGUEZ, ALFREDO ****5733** N 16,500 34,60018,100

752 RODRIGUEZ CID, RICARDO IGNACIO ****2657** N 0,000 30,00030,000 ***

753 RODRIGUEZ CORDOBES, ANA ISABEL ****7268** N 62,000 92,00030,000

754 RODRIGUEZ DE COSSIO, ANGELA ****3081** N 53,500 83,50030,000

755 RODRIGUEZ FERNANDEZ OLIVA, CRISTINA ****0814** N 31,500 61,50030,000

756 RODRIGUEZ GALAN, SANDRA ****1901** N 10,750 40,75030,000 ***

757 RODRIGUEZ GARCIA, MANUELA ****7539** N 53,500 83,50030,000

758 RODRIGUEZ GARCIA, YOSEF SAMAEL ****3439** N 0,000 0,0000,000 ***

759 RODRIGUEZ HERNANDEZ, AIDA ****6729** N 10,750 40,75030,000

760 RODRIGUEZ HUERTA, MARIA MILAGROSA ****1597** N 21,500 51,50030,000

761 RODRIGUEZ JUAREZ, ANA ISABEL ****2717** N 25,250 55,25030,000

762 RODRIGUEZ MARTIN, M. TERESA ****3443** N 52,750 82,75030,000

763 RODRIGUEZ MAZON, GERMAN JOSE ****7414** N 19,500 49,50030,000

764 RODRIGUEZ NIÑO, VIRGINIA ****0762** N 4,500 34,50030,000 ***

765 RODRIGUEZ PONCE, ANDRES ****2606** N 14,000 44,00030,000

766 RODRIGUEZ RAMON, HEIDI ****9476** N 42,625 72,62530,000

767 RODRIGUEZ REDONDO, JULIA ****8189** N 35,500 65,50030,000

768 RODRIGUEZ REY, EZEQUIEL RAMON ****5270** N 27,000 57,00030,000

769 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL ****1725** N 13,750 43,75030,000

770 RODRIGUEZ SALGADO, MARTIN ****4628** N 25,000 55,00030,000

771 RODRIGUEZ SALGADO, SUYLLENG ****7498** N 23,000 53,00030,000

772 RODRIGUEZ URTEAGA, IVONNE ECATHERINE ****5901** N 16,500 46,50030,000

773 ROJILLA MARTIN, SILVIA ****9166** N 13,750 43,75030,000 ***

774 ROLDAN MASEDO, ELSA ****5956** N 13,750 43,75030,000 ***

775 ROLDAN SEGOVIANO, MARIA DE LOS ANGELES ****4923** N 24,250 54,25030,000

776 ROMERO ANDUJAR, MARIA CARMEN ****8964** N 4,750 34,75030,000

777 ROMERO BARZOLA, MARIA YAMINA ****3107** N 0,000 0,0000,000 ***

778 RONDON MALDONADO, SANDRA LISSETT ****5686** N 0,000 0,0000,000 ***

779 ROYO MARTINEZ, MARIA VILLAR ****6396** N 0,000 0,0000,000 ***

780 RUANO MELLADO, CARMEN ****9782** N 23,250 53,25030,000
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781 RUBIO CHACON, CARLOS ****1706** N 0,000 30,00030,000

782 RUBIO GONZALEZ, MARIA JOSE ****1407** N 0,000 0,0000,000 ***

783 RUBIO LLEONART, MARIA DOLORES ****7152** N 17,625 31,32513,700

784 RUEDA FONTECILLA, ANA ISABEL ****7970** N 55,750 85,75030,000

785 RUIZ DE LA FUENTE CASTILLO, ANA ****3133** N 20,000 50,00030,000

786 RUIZ GARCIA, M. LUZ ****9644** N 53,875 83,87530,000

787 RUIZ MOREIRA, LILIA ELENA ****9248** N 3,750 8,9505,200

788 RUIZ NUÑEZ, MARIA JULITA ****7789** N 10,250 40,25030,000

789 RUIZ PASTRANA, DAVID ****3777** N 20,000 50,00030,000

790 RUIZ RUBIO, ANGELES ****3897** N 23,250 53,25030,000

791 RUIZ RUIPEREZ, MARIA JESUS ****2055** N 0,000 0,0000,000 ***

792 RUSSO GONZALEZ, LOIPA NEOSOTIS ****8974** N 13,250 43,25030,000

793 SABIO GARCIA, EDUARDO ****5557** N 30,000 60,00030,000

794 SAIZ PEÑA, CARMEN ****0801** N 24,250 54,25030,000

795 SALA ARNAIZ, CELIA ****0184** N 22,125 52,12530,000

796 SALORT LLORCA, ROSA MARIA ****1923** N 11,250 41,25030,000 ***

797 SAN ANDRES VERA, DOLORES ELIZABETH ****5551** N 23,000 53,00030,000

798 SAN ROMAN CALVO, MARIA ISABEL ****3879** N 23,250 53,25030,000

799 SANCHEZ ALMENA, YOLANDA ****0338** N 56,000 86,00030,000

800 SANCHEZ BUSTOS, PILAR ****7593** N 27,250 57,25030,000

801 SANCHEZ CARRANZA, MARIA ESTHER ****8937** N 54,375 84,37530,000

802 SANCHEZ DIAZ, PALOMA ****8283** N 19,000 49,00030,000

803 SANCHEZ GAMBORINO DEL RIO, ESTRELLA ****2579** N 17,000 29,60012,600 ***

804 SANCHEZ GIL, M ELENA ****1851** N 5,500 35,50030,000 ***

805 SANCHEZ GUZMAN, DAVID ****8044** N 13,500 43,50030,000

806 SANCHEZ LASHERAS, TERESA ****8256** N 0,000 0,0000,000 ***

807 SANCHEZ LOZANO, ANA ****0483** N 25,250 55,25030,000

808 SANCHEZ LOZANO, SANDRA ****2968** N 50,250 80,25030,000

809 SANCHEZ MATEOS, MARIA ELENA ****5041** N 24,500 54,50030,000

810 SANCHEZ MEMBRILLA, ANGELA ****1228** N 28,750 58,75030,000

811 SANCHEZ MIGALLON MORENO, DIANA ****7235** N 14,000 21,5007,500

812 SANCHEZ MONTOYA, JESUS ****6388** N 18,500 48,50030,000

813 SANCHEZ PEREZ, ANGELICA ****9374** N 0,000 0,0000,000 ***

814 SANCHEZ PEREZ, JUAN MARIA ****9039** N 43,250 57,05013,800

815 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ****6647** N 6,250 36,25030,000

816 SANCHEZ SAAVEDRA, EVANGELINA ****1752** N 53,750 83,75030,000

817 SANTA CRUZ HERNANDEZ, JAVIER ****5304** N 10,750 40,75030,000

818 SANTA INES DIEGUEZ, IRENE ****8377** N 7,500 37,50030,000

819 SANTAMARIA MEDRANO, MARIA DEL PILAR ****9028** N 41,250 71,25030,000
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820 SANTOS CABALLERO, ANA MARIA ****9402** N 43,125 69,75526,630

821 SANTOS DE VERA, ALONSO ****2005** N 0,000 0,0000,000 ***

822 SANTOS MACIAS, MARIA TERESA DE LOS ****4492** N 60,500 90,50030,000

823 SANZ HIGUERA, MARIA DEL PILAR ****8944** N 45,625 75,62530,000

824 SANZ PALOMO, ANA M ****1714** N 7,750 37,75030,000

825 SANZ VELASCO, PILAR ****7969** N 53,750 83,75030,000

826 SARABIA SAN CRISTOBAL, MARIA TERESA ****8339** N 17,500 47,50030,000

827 SEBASTIAN GONZALEZ, MARIA DEL CAMINO ****4800** N 0,000 0,0000,000 ***

828 SEBASTIAN LOPEZ, MARIA SOLEDAD ****0799** N 38,500 68,50030,000

829 SEPULVEDA VILLAFRANCA, ELENA ****5580** N 13,750 43,75030,000

830 SERRANO SALAZAR, ARANZAZU ****3216** N 14,000 44,00030,000 ***

831 SERRANO SANCHEZ, MARIA ****0090** N 16,750 46,75030,000

832 SERRANO SERRANO, MARIA JOSE ****6094** N 39,250 69,25030,000

833 SILVA HERRERA, VANESSA ****0039** N 36,000 66,00030,000

834 SILVA HERRERA, VERONICA ****0039** N 38,750 53,45014,700

835 SIRVENT DOMINGUEZ, M. JOSE ****0436** N 21,000 51,00030,000

836 SOLER ESPIAUBA VERA, GUILLERMO ****4248** N 50,000 80,00030,000

837 SOLIS MUÑOZ, ANA MARIA ****9472** N 22,250 52,25030,000

838 SOLSONA VILLALBA, VICTOR ****4995** N 0,000 30,00030,000

839 SORIANO CASAS, JUAN IGNACIO ****2838** N 56,750 86,75030,000

840 SOTELO KESTI, NATALIA ****2966** N 7,750 37,75030,000 ***

841 SUAREZ LA RUBIA, PILAR ****1299** N 33,750 63,75030,000

842 TAPETADO VERJAGA, JULIA ****0024** N 13,750 43,75030,000 ***

843 TAPIA PACHECO, GABY GABRIELA ****7091** N 0,000 0,0000,000 ***

844 TEJERA NEVADO, ANA ****5261** N 20,000 50,00030,000

845 TENAJAS COBO, REBECA ****8651** N 28,750 58,75030,000

846 TIRADO GONZALEZ, ANA MARIA ****2723** N 23,375 53,37530,000

847 TOJO THOMAS DE CARRANZA, TAMARA ****5685** N 16,000 46,00030,000

848 TOLEDANO LOPEZ, BEATRIZ ****0038** N 22,750 52,75030,000

849 TORRALBA GARRIDO, VICENTE IVAN ****2260** N 0,000 0,0000,000 ***

850 TORRE BUEDO, EVA DE LA ****2723** N 4,750 4,7500,000 ***

851 TORRES CASTILLO, MIRIAM ****0005** N 46,250 76,25030,000

852 TORRES SAAVEDRA, MARIA NIEVES ****1801** N 17,000 47,00030,000

853 TREVEJO SANCHEZ, WILDE ****2559** N 34,500 64,50030,000

854 TRIGOSO CASTRO, CARMEN ****1865** N 7,500 37,50030,000 ***

855 TROYANO PRIETO, VICTOR ****8831** N 13,500 43,50030,000

856 TUREA , NATALIA ****9905** N 10,375 40,37530,000

857 UEMA RIVAS, BITIN ****8529** S 32,250 62,25030,000

858 UÑO YUCRA, SARA ****9901** N 26,375 56,37530,000
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859 UREÑA AGUILERA, ALVARO ****4700** N 7,750 37,75030,000

860 USCANGA ESTRADA, EUGENIA ****2035** N 34,250 64,25030,000

861 UTRILLA PAZ, GUILLERMO ****6196** N 4,750 33,25028,500

862 VACA CASAS, NATALIA CAROLINA ****8295** N 15,250 45,25030,000

863 VAILLO MUÑOZ, VISITACION CARMEN ****9852** N 30,250 60,25030,000

864 VALDES PEREZ, ERNESTO ****4347** N 11,000 41,00030,000

865 VALDES VILLAR, MARIA ****5874** N 0,000 0,0000,000 ***

866 VALDEZ JAQUEZ, ADILEIXON ****7834** N 20,000 50,00030,000

867 VALE VARELA, CRISTIAN ****8418** N 4,750 28,75024,000

868 VALERA BERMEJO, ELENA ****6608** N 13,500 43,50030,000 ***

869 VALLE NAVARRO, MARIA DEL CARMEN DEL ****7646** N 0,000 0,0000,000 ***

870 VALLEJO HERNANDEZ, ROCIO ****2283** N 10,250 40,25030,000

871 VALLMITJANA FERNANDEZ, VANINA ****7377** N 3,000 16,50013,500

872 VARA ROMERO, ANA ****7089** N 27,500 46,05018,550

873 VARGAS ESTEVEZ, WENDY FIDELINA ****0582** N 17,750 47,75030,000

874 VASILESCU, CRISTINA DANIELA ****6335** S 6,750 36,75030,000

875 VASQUEZ ALAY, ANNLY LUZMILA ****6988** N 37,500 67,50030,000

876 VASQUEZ PEZO, SONIA ENITH ****9850** N 26,750 56,75030,000

877 VASQUEZ POSSO, BEATRIZ EUGENIA ****8267** N 16,750 46,75030,000

878 VAZQUEZ GONZALEZ, ANA CLARA ****7438** N 30,250 60,25030,000

879 VEGA GARCIA, JOSE WILLIAM ****9835** N 23,750 53,75030,000

880 VEGA GONZALEZ, GERARDO DE ****1638** N 35,750 65,75030,000

881 VEGA OLMEDA, ANA ISABEL DE LA ****9035** N 55,500 85,50030,000

882 VELASCO GUIJARRO, OLGA ****0643** N 24,750 54,75030,000

883 VERA TORRES, ANGELA ****4626** N 11,000 41,00030,000 ***

884 VERA VIVANCO, RUTH ****0740** N 22,250 52,25030,000

885 VICARIA WITTIG, GUSTAVO EDUARDO ****2520** N 2,625 32,62530,000 ***

886 VICENTE CUEVAS, MONICA ****2107** N 22,250 52,25030,000

887 VICO MARTINEZ, FRANCISCA ****7864** N 23,750 53,75030,000

888 VIEITES LOPEZ DE REGO, LAURA ****2743** N 8,750 14,6505,900

889 VILA MENDEZ, MARIA LUZ ****1296** N 24,750 54,75030,000

890 VILLA ALBUGER, TERESA ****1704** N 19,500 49,50030,000

891 VILLANUEVA MORAN, MARIA PILAR ****0554** N 14,000 44,00030,000 ***

892 VILLAR DE ZULOAGA, MARIA TERESA ****7051** N 32,750 62,75030,000

893 VILLAR DUQUE, ELENA ISABEL ****1162** N 41,000 71,00030,000

894 WANG GAO, YU ****1490** N 4,750 26,45021,700

895 WOJCIK HAMZA, ADRIAN ****1439** N 14,000 20,2006,200

896 WOLDEYES HABTEMARIAM, LAKECH ****9686** N 21,250 46,85025,600

897 YAGO GONZALEZ, SARA ****6185** N 0,000 0,0000,000 ***
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898 YAGUE ALAMEDA, CARLOS ****6500** N 66,500 96,50030,000

899 YAGUE ARENAS, MARIA DEL MAR ****2988** N 56,500 86,50030,000

900 YAGUE LOPEZ, MARIA JOSE ****9439** N 12,000 42,00030,000

901 YAGUE LOPEZ, MARTA ****3223** N 4,250 34,25030,000

902 YAÑEZ SANCHEZ, JESUS ****1863** N 15,375 45,37530,000

903 YEPEZ VIVAS, JESUS ALEJANDRO ****2554** N 0,000 30,00030,000 ***

904 YOON KIM, VERONICA HWEE YOUNG ****0436** N 22,000 52,00030,000

905 ZAMBRANA ESCALERA, BISMARCK MEMETH ****1529** N 22,000 52,00030,000

906 ZUBIZARRETA LAIN, CECILIA ****5640** N 0,000 0,0000,000 ***

907 ZULUAGA ZULUAGA, MARIA CLEMENCIA ****4395** N 19,250 49,25030,000
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